

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Cognitive Learn Center A/S

Ewaldsvej 7A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 14 61 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Sigrid Nygaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cognitive Learn Center A/S Ewaldsvej 7A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 14 61 20
	Stiftet: 5. maj 2009
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Knud Johansen Sigrid Nygaard Johansen Stephanie Amanda Blonk Barfod
Direktion	Sigrid Nygaard Johansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder uddannelses- og kursusvirksomhed, virksomhedsrådgivning samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 1.514 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -623 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år.

Aktiviteten i selskabet er i årets løb faldet, som følge af uheldige omstændigheder vedrørende sygdom. På baggrund heraf anses årets resultat som forventeligt.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitlen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at selskabskapitalen bliver reetableret i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	311.690	1.514.034
2 Personaleomkostninger	-934.259	-1.122.462
Driftsresultat	-622.569	391.572
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.387
Resultat før skat	-622.569	388.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-622.569	388.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	388.185
Disponeret fra overført resultat	-622.569	0
Disponeret i alt	-622.569	388.185

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.667	144.375
Tilgodehavender i alt	36.667	144.375
Likvide beholdninger	15.247	641.732
Omsætningsaktiver i alt	51.914	786.107
Aktiver i alt	51.914	786.107

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-544.870	77.699
	Egenkapital i alt	-44.870	577.699
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	96.784	208.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.784	208.408
	Gældsforpligtelser i alt	96.784	208.408
	Passiver i alt	51.914	786.107

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-310.486	189.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.185	388.185
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	77.699	577.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.569	-622.569
	500.000	-544.870	-44.870

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	810.851	1.008.959
Pensioner	120.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
	934.259	1.122.462
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sigrid Nygaard Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f852aab3-f5be-4d9f-82a8-5e44e76b9d1f

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-06-17 14:19:06 UTC



Sigrid Nygaard Johansen

Direktør og dirigent

Serienummer: f852aab3-f5be-4d9f-82a8-5e44e76b9d1f

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-06-17 14:19:06 UTC



Frank Knud Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 676b6358-88a9-4e3a-be4c-a1e8b6e9392b

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-19 12:08:56 UTC



Stephanie Amanda Blonk Barfod

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: db0bb380-b6e1-4cda-914a-1806ab674ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-19 15:12:53 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 15:34:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**